江西财经大学教师教学发展中心
教师通知字〔2021〕19 号

转发省教育厅关于开展 2021 年全国高校教师

系列网络培训的通知

校属各单位：

为全面贯彻习近平总书记关于教育的重要论述和全国教育

大会精神，深入落实《中共中央国务院关于全面深化新时代教师

队伍建设改革的意见》《关于加强和改进新时代师德师风建设的

意见》等文件精神，现将江西省教育厅《关于转发国家教育行政

学院组织开展 2021 年全国高校教师系列网络培训的通知》（详见

附件 1）转发给你们，请各单位结合本单位需要积极派出有关教

师参加培训，培训费用单位自理,培训数据纳入学院年度考核数

据。

参训单位可结合教师队伍建设需要，自主选择培训项目，培

训以学校为单位组建班级并开展教学活动，各相关单位收到通知

后即可组织报名，相关培训事宜请与国家教育行政学院联系，开

班 3 日内将 pdf 或 jpg 格式《2021 年全国高校教师系列网络培

训参训汇总表》（附件 2）发教师教学发展中心姜锐 OA 邮箱。

联系人：姜锐 赖玲芳 联系电话：0791-83813850

附件：

1.《关于转发国家教育行政学院组织开展 2021 年全国高校教师

系列网络培训的通知》

2.2021 年全国高校教师系列网络培训参训汇总表

教师教学发展中心

2021 年 6月 22 日

抄送：校领导 校属各部门

教师教学发展中心 2021 年 6月 22 日印发